
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

業務場所

委託期間

土木工事及び電気設備工事に係る監理業務

鹿児島県大島郡知名町入札方式

入札日

法人番号

令和5年10月31日令和4年12月14日 ～

順位

落札

入札・契約状況調書

業務の名称 沖永良部島(4)土木その他工事監理業務

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和4年12月5日

入札金額

山下プランニング(株) 8340001014172 6,660,000           1

契約業者名
名称等 山下プランニング(株)

住所

契約金額 7,326,000 6,660,000 （税抜））

品質確保基準価格 6,225,686 5,659,715 （税抜））

予定価格 7,782,109 7,074,645 （税抜））

鹿児島県鹿屋市寿3-4-22


